
実施
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※製品外形からの寸法を示す
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公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

標準構造図(複合遊具)

徳行公園

甲府市　徳行五丁目　地内

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

鋼管・鋼材は、電気亜鉛メッキ処理（地際部の鋼管は２０μｍ以上）後、合成樹脂焼付塗装とする（基礎部品は除く）。

ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

※ＰＥ成形品の寸法は、表記寸法と異なる場合があります。

製　品　仕　様

S=1:80(A3)

標　準　構　造　図（複合遊具）
りすのすみか（ＣＭ－２１５Ａ－１／２）

工事箇所
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実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

徳行公園

甲府市　徳行五丁目　地内
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S=1:30(A3)

基礎図(複合遊具 )

りすのすみか（ＣＭ－２１５Ａ－１／２）

基礎図（複合遊具）

工事箇所
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支柱（５０Ａ）は、溶融亜鉛メッキ処理とする。ハンドル（１５Ａ）は、粉体塗装とする。

その他の鋼材、ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

製　品　仕　様
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１９６０(基礎)

※製品外形からの寸法を示す

ネガラミ
ＲＢ１３－２５０

実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

標準構造図・基礎図(ロッキング)

S=1:15(A3)

標　準　構　造　図・基　礎　図（ロッキング）

工事箇所 甲府市　徳行五丁目　地内

徳行公園

ロッキング（リンクミニ）（ＬＫ－０９）
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

支柱（５０Ａ）は、溶融亜鉛メッキ処理とする。ハンドル（１５Ａ）は、粉体塗装とする。

その他の鋼材、ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。
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安全領域
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※製品外形からの寸法を示す

ネガラミ
ＲＢ１３－２５０

標準構造図・基礎図(ロッキング)

S=1:15(A3)

標　準　構　造　図・基　礎　図（ロッキング）
ロッキング（リンクミニ）（ＬＫ－１１）

工事箇所 甲府市　徳行五丁目・和田町　地内

徳行公園・和田堀公園

製　品　仕　様
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(滑走面:ステンレス

側壁:PE積層パネル)

1800以上

実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

標　準　構　造　図・基　礎　図（複合遊具）
パネルコンビ（ＡＣ-８００５）

甲府市　大津町　地内

大津公園

標準構造図・基礎図(複合遊具)

S=1:60(A3)

A'基礎詳細図

アルミパイプ□80×3.0

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

均しコンクリート
充填コンクリート
コンクリート

スリーブ

φ200 □600

□500

6
5
0

1
0
0

5
0
4
0
0
1
0
0

B'基礎詳細図
スチールパイプφ34.0×3.2

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

均しコンクリート
充填モルタル1:3
コンクリート

スリーブ

φ100 □400
□300

6
5
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1
0
0

5
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0
0
1
0
0

C'基礎詳細図

二重管
スチールパイプφ34.0×3.2

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

均しコンクリート
充填モルタル1:3
コンクリート

スリーブ

φ100

□300
□200

6
5
0

1
0
0

5
0
4
0
0
1
0
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基礎詳細図 S=1:60(A3)

▽G･L ▽G･L

1
8
0
0

1
8
0
0

（3450）（2700）

○　色は、カタログ標準色(メーカー指定色)とする。
○　支柱は、アルミニウムパイプとし、ウレタン樹脂塗装仕上げとする。(メーカー指定色)
○　スライダー終端脚部は、溶融亜鉛メッキ仕上げとする。
○　遊具アイテムのフレーム部は、スチール加工品とし、鉄部は電気亜鉛メッキの上、
　　ウレタン樹脂塗装仕上げとする。(メーカー指定色)
○　デッキは、スチール加工品とし、電気亜鉛メッキの上、ウレタン樹脂塗装仕上げとする。
　　(メーカー指定色)
○　設置する上で、安全領域を確保する事とする。
○　遊具の対象年齢は、3～6才とする。
○　積雪について、本製品は一般地域(積雪1m未満)を基準とする。
　　1m以上積雪する場合は、除雪または雪囲い等を施して下さい。
○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。
○　遊具の安全に関する規準JPFA-SP-S:2014に適合した製品とする。
○　(一社)日本公園施設業協会 SPマーク表示認定企業の製品とする。
○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。
○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。
○　製品において、仕様により寸法・材質等の変更がある場合は承諾図にて提出する事。
○　製品は内田工業(株)製品、または同等以上とする。

工事箇所
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実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮 尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市  まちづくり部  公園緑地課

甲府市　大津町　地内

平面図

立面図

▽G･L

8500以上

3
6
5
0
以

上

180018001800

5400

1
8
0
0
以
上

1500以
上

1800 1800 1800

5400

1
0
0

4
0
0

5
0

1
0
0

6
5
0

9
0
0

□450

□550

1
0
0
0

1
1
0
0

支柱:φ60.5×t3.8
(スーパージンクコート鋼管)

ミガキ丸鋼 φ28

再生クラッシャラン
(RC-40)基礎

均しコンクリート　　　　　　　

コンクリート　　　　　　

根カセ:φ13 L=200

安全領域を示す

継手金具

○　鉄部(ミガキ丸鋼を除く)は、スーパージンクコート鋼管(溶融亜鉛メッキ+トップコート処理)とし、
　　ウレタン樹脂塗装仕上げとする。（根カセを除く）

○　設置する上で、安全領域を確保する事とする。
○　遊具の対象年齢は、3～12才とする。
○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPマーク表示認定企業の製品とする。

○　ミガキ丸鋼は、電気亜鉛メッキ処理仕上げとする。

○　遊具の安全に関する規準JPFA-SP-S:2024に適合した製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。
○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。
○　内田工業(株)製品または同等以上とする。

○　継手金具はダクタイル鋳鉄(FCD450)とし、ウレタン樹脂塗装仕上げとする。

標　準　構　造　図・基　礎　図（鉄棒）
３連鉄棒（ＡＭ－５１１２）

標準構造図・基礎図 (鉄棒 )

S=1:50(A3)

大津公園

工事箇所
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平面図
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3450

別途オプション
ラバークッションマット
[AO-9107](ピン固定止メ)

(
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(3330)

(
2
65

0)

8000

59
00

(
幼

児
用

)

7
9
00

(児
童

用
)

(3390)

安全領域を示す

対象年齢　6～12才対象年齢　3～6才

立面図

2
5
00

70
0
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0

4
5
0

50
1
0
0

20
00

3100

650 600 700 600 550

3100

600700600550

600

700

600

700

650

35
0
～

45
0

吊り金具(フック式)

梁:φ89.1×ｔ3.2

鋳鉄角岐金具

支柱:φ60.5×t3.8

ブランコシート
(衝撃吸収型)

根カセ
φ13×250

幼児用バケット

コンクリート　　　　　　　　

均しコンクリート　　　　　　　　

再生クラッシャラン

φ101.6×t5.7

ジョイント

φ8ステンレスチェーン

(スーパージンクコート鋼管)

側面図

▽G･L

70
0

2
50

0

600

1
0
0

4
50

50
1
0
0

2
0
00

700

ブランコシート
(衝撃吸収型)

幼児用バケット
(ポリエチレン
回転成形品)

○　遊具の対象年齢は、3～12才とする。(ただし、下記参照)
○　設置する上で、安全領域を確保する事とする。

○　着座部底面の最下点から着地面までの間隔は、350mm以上を基準とし、
　　+100mmまでは許容範囲とする。
○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPマーク表示認定企業の製品とする。※

○　梁材(φ89.1)、ジョイント部は、電気亜鉛メッキ処理とし、ウレタン樹脂塗装仕上げとする。

○　支柱(φ60.5)は、スーパージンクコート鋼管(溶融亜鉛メッキの上、トップコート処理)とし、
　　ウレタン樹脂塗装仕上げとする。(根カセを除く)

○　鋳物類は、ウレタン樹脂塗装仕上げとする。

※　安全領域内への不用意な侵入を防止するため、境界柵を設置する必要があります。

○　遊具の安全に関する規準JPFA-SP-S:2024に適合した製品とする。 ※

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　内田工業(株)製品または同等以上とする。
○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。

○　継ぎ手金具はダクタイル鋳鉄(FCD450)とする。

安全領域図　S=1:120

実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

甲府市　大津町　地内

大津公園

４連ブランコ（ＡＭ－１５２１）

標　準　構　造　図・基　礎　図（ブランコ）

標準構造図・基礎図(ブランコ)

S=1:60(A3)

工事箇所

7/19



実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

甲府市　大津町　地内

大津公園

S=1:60(A3)

横架材:φ42.7×t2.3

70
0(

※
2
)

8150

1500 1500 2150

40
00

4
00

0

650 3400 3450 650

8150

1500 1500215015001500

5
00

0

8
00

0

12
00

30
0

1
2
00

3
0
0

コンビブランコ
(別図参照)

安全領域を示す

支柱:φ42.7×t2.3
(スーパージンクコート鋼管)

15001500

(スーパージンクコート鋼管）

○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPマーク表示認定企業の製品とする。

○　指示無き鋼材は、スーパージンクコート鋼管(溶融亜鉛メッキ+トップコート処理)とし、

　　ウレタン樹脂塗装仕上げとする。

○　溶接部は、高濃度亜鉛末塗布処理とする。

○　遊具の安全に関する規準JPFA-SP-S:2024に適合した製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。
○　内田工業(株)製品または同等以上とする。

※2 700mmを基準とし、-100mmまでは許容範囲とする。
※1 100mmを基準とし、+100mmまでは許容範囲とする。設置面に水勾配が

ついている場合

標　準　構　造　図・基　礎　図（ブランコ境界柵）
４連ブランコ境界柵（ＡＭ－１５２２a）

標準構造図・基礎図(ブランコ境界柵)

▽G･L

□300

□400

1
00

2
0
0

80
0

1
00

(※
1
)

70
0
(※

2
)

φ150

φ42.7×t2.3

(スーパージンクコート鋼管)

充填モルタル(1:3)

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

コンクリート　　　　　　　　

詳細図 S=1:20

工事箇所
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支柱（５０Ａ）は、溶融亜鉛メッキ処理とする。ハンドル（１５Ａ）は、粉体塗装とする。

その他の鋼材、ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

製　品　仕　様

４００Ｘ６００Ｘ３５０基礎６００

４
０

０

ノンスリップシート

切込砕石 １
０

０
３

５
０

１
０

０

６００

７００

８２０

（１０５０）揺動範囲

５
２

０

（
２

６
０
）

５
７

０
：

座
面

（
８

１
０
）

１５Ａ

ＦＲＰ

５０Ａ

４２０

Ｇ．Ｌ

４００

５００

安全領域　Ｓ＝１／１００

（３９００）

（
３

５
０

０
）

１９６０(基礎)

安全領域

１５００

１
５

０
０

※製品外形からの寸法を示す

ネガラミ
ＲＢ１３－２５０

実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

標準構造図・基礎図(ロッキング)

S=1:15(A3)

標　準　構　造　図・基　礎　図（ロッキング）

工事箇所 甲府市　大津町　地内

大津公園

ロッキング（リンクミニ）（ＬＫ－１０）

9/19



支柱（５０Ａ）は、溶融亜鉛メッキ処理とする。ハンドル（１５Ａ）は、粉体塗装とする。

その他の鋼材、ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

製　品　仕　様

４００Ｘ６００Ｘ３５０基礎６００

４
０

０

ノンスリップシート

切込砕石 １
０

０
３

５
０

１
０

０

６００

７００

７９０

（１０５０）揺動範囲

５
４

０

（
２

６
０
）

５
８

０
：

座
面

（
８

３
０
）

１５Ａ

ＦＲＰ

５０Ａ

４１０

Ｇ．Ｌ

４００

５００

安全領域　Ｓ＝１／１００

（３９００）

（
３

５
０

０
）

１９８０(基礎)

安全領域

１５００

１
５

０
０

※製品外形からの寸法を示す

ネガラミ
ＲＢ１３－２５０

実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

標準構造図・基礎図(ロッキング)

S=1:15(A3)

標　準　構　造　図・基　礎　図（ロッキング）

工事箇所 甲府市　大津町　地内

大津公園

ロッキング（リンクミニ）（ＬＫ－２１）
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

甲府市　和田町　地内

和田堀公園

S=1:30(A3)

安全領域　Ｓ＝１／２００

※製品外形からの寸法を示す

（ ８５００ ）

（
３

７
０

０
）

１
８
０

０

１５００

安全領域

Ａ詳細図　Ｓ＝１／５

六角穴付ボルト

Ｍ１０Ｘ８０

ダクタイル ＲＢミガキ２８

５０Ａ

六角穴付ボルト

Ｍ１０Ｘ５０

アルミ鋳物 ６０

Ｇ．Ｌ

　　　　　　　　（４ヶ所） 

３００Ｘ６００Ｘ３００基礎

ＲＢミガキ２８

５０Ａ

切込砕石

Ａ

ネガラミ

ＲＢ９－２００

１８００１８００

５４００

（ １８００ ） （ １８００ ）

６
０
０

３００

１
５

０
０

１
１

０
０

３
０

０
１

０
０

１
０

０

３００ ６００

４００ ７００

（ １８００ ）

１
３

０
０

１８００

（ ５４００ ）

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

鋼管は、溶融亜鉛メッキ・トップコート処理後、アクリル焼付塗装とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）・児童（６才～１２才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ＲＢミガキ２８・ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする。

標準構造図・基礎図(鉄棒)

標　準　構　造　図・基　礎　図（鉄棒）
３連鉄棒（ＢＲ－２３）

工事箇所

製　品　仕　様
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

甲府市　和田町　地内

和田堀公園

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

鋼管・鋼材は、電気亜鉛メッキ処理（地際部の鋼管は２０μｍ以上）後、アクリル焼付塗装とする（基礎部品は除く）。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）・児童（６才～１２才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする。

製品仕様

Ｇ．Ｌ

１
０

０

（
１

７
７

０
）

１６００

φ１６００

３２Ａ

２０Ａ

８０Ａ

２０Ａ

（１５９０）

１
９

３
０

９０Ａ

□９００

９００Ｘ９００Ｘ５００基礎

２０Ａ

□９００

□１０００

５
０
０

１
０

０

切込砕石

均しコンクリート ５
０

ネガラミ
ＲＢ１３－３００

安全領域　Ｓ＝１／１００

※製品外形からの寸法を示す

１
８

０
０

安全領域

（
５

３
０

０
）

（５３００）

１８００

２５８０（基礎）

標準構造図・基礎図(雲梯)

標　準　構　造　図・基　礎　図（雲梯）
雲梯（たんぽぽ）（ＬＡ－４０）

S=1:30(A3)

工事箇所
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

S=1:40(A3)

標準構造図・基礎図(すべり台)

甲府市　和田町　地内

和田堀公園

鋼管・鋼材は、電気亜鉛メッキ処理（地際部の鋼管は２０μｍ以上）後、アクリル焼付塗装とする（基礎部品は除く）。

ボルト・ナットは、電気亜鉛メッキ処理とする。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）・児童（６才～１２才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

Ｇ．Ｌ

１
５

０
０

（
１

８
０

）

Ａ

Ｂ

２５Ａ

１０Ａ

滑走面全長（３．０ｍ）

ＣＰＬ２．３ ４００Ｘ７００Ｘ３００基礎

７
０

０

４００

４００

４
０

０

Ｃ

（４０９０）

（１３９０） （２７００）

９
０

０

２
４

０
０

５０Ａ

２０Ａ

５００

３
０

０

１
０

０

切込砕石

１
０

０

７００

８００

１
０

０

１
０

０

３
０

０

２０Ａ

Ｄ

３００Ｘ６００Ｘ２００基礎

１５Ａ

（２ヶ所）

ＣＰＬ３．２

１
０

０

Ｌ３０Ｘ３０Ｘ３

１
０

０
２

０
０

（ １１９０） ６００ （２６９０） ４００

（ ４４８０） ４５０

７
０
０

１
５
０
０

２
１
４

４
０
０

３００Ｘ６００

４００Ｘ７００

３００

６
０
０

３２Ａ

六角穴付ボタンボルト

Ｍ１０Ｘ２５ ＣＰＬ３．２

５０Ａ

プレス成形品

ＰＬ２．３

ゴムパッキン

特殊ナットＭ６

プレス成形品

ＰＬ２．３

２０Ａ ２０Ａ

１５Ａ

ＰＬ２．３

１５Ａ

ＣＰＬ２．３

４００
２０Ａ

ＰＬ２．３ ステンレス

ＲＢ８

ステンレス

ＰＬ２．０

１
８
０

プレス成形品

ＰＬ３．２

特殊ナットＭ６

滑面断面図　Ｓ＝１／８

安全領域　Ｓ＝１／１５０

※製品外形からの寸法を示す

Ｃ詳細図　Ｓ＝１／６

Ｄ詳細図　Ｓ＝１／８

Ｂ詳細図　Ｓ＝１／６Ａ詳細図　Ｓ＝１／６

（１７８）

安全領域

（８３００）

（
４
２
０
０
）

１
８
０
０

２０００１８００

３３００(基礎)

標　準　構　造　図・基　礎　図（すべり台）
すべり台（ステンレス製）（ＳＬ－８２Ａ）

製品仕様

工事箇所
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

S=1:40(A3)

甲府市　和田町　地内

和田堀公園

標準構造図・基礎図(ブランコ)

Ｂ詳細図　Ｓ＝１／６

７０

プラスチック
キャップ　　

Ｍ１０Ｘ８０

４０Ａ

１０°

ダクタイル

５０Ａ

Ｍ１０Ｘ９０

Ａ詳細図　Ｓ＝１／６

フックカバー

ＰＥ成形品

六角穴付ボルト
Ｍ８Ｘ１６

９
０

６
５

７
０

Ｍ１２Ｘ３５
５０Ａ

ナイロン
ナットＭ１４

２
２

５

特殊ボルトＭ１４

ボ－ルベアリング鍛造品

鍛造品

六角穴付ボタンボルト

４９０

３９０

吊席詳細図　Ｓ＝１／６

アルミ型材

チェーンφ７

リングφ９

ＥＰＤＭ

５
０

４

１００

２１０

鍛造品

Ｍ１０Ｘ３５　　　　

プレス成形品
ＰＬ５．０　

安全領域

（
６

９
０

０
）

（４７００）

３
４

３
０

１５００

安全領域　Ｓ＝１／２００
４９０

Ｂ

（
１

７
１

０
）

（
１

９
０

０基
礎

）

（３３００）

（３４００基礎）

５０Ａ

２６００

５００６２０５００４９０

Ａ

３
５

０
～

４
５

０

ネガラミＲＢ９

３
０

０
１

０
０

１
０

０
２

０
０

０

ＥＰＤＭ

チェーンφ７

４０Ａ

砕石

Ｇ．Ｌ

（４ヶ所）
２５０Ｘ３００Ｘ３００基礎

３５０

２５０

４００

３００

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

支柱（４０Ａ）・梁（５０Ａ）は、溶融亜鉛メッキ処理後、合成樹脂焼付塗装とする。

ボルト・ナット及び吊り部材は、電気亜鉛メッキ処理とする。

利用対象年齢は、幼児（３才～６才）とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０２４に準拠した製品とする。

その他の鋼材は、電気亜鉛メッキ処理後、合成樹脂焼付塗装とする（基礎部品は除く）。

標　準　構　造　図・基　礎　図（ブランコ）
２連ブランコ（ＳＷ－１１Ａ）

製品仕様

工事箇所
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実施
工事名 公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）

公園名

縮尺 図面番号

図面名

事業者名 甲府市 まちづくり部 公園緑地課

甲府市　和田町　地内

和田堀公園

□ ２５０

１６００ １６００ １６００

１
２

０
０

１
２

０
０

２
２

０
０

１
２

０
０

１
２

０
０

７
０

０
０

４８００

□ ３５０

□ ２５０

１
０
０

３
０
０

６
３

０

１
０
０

２５０Ｘ２５０Ｘ３００基礎

　　　　　　　（１６ヶ所）

Ａ

Ｇ．Ｌ

３２Ａ

１
０
０

３
０
０

１
０
０

□ ３５０

□ ２５０

基礎詳細図　Ｓ＝１／１０

切込砕石

ＲＢ９－１００

Ｇ．Ｌ

３２Ａ

ネガラミ

７
０

１２０

Ａ詳細図　Ｓ＝１／３

六角穴付止ネジＭ１０Ｘ１０

３２Ａ

３２Ａ

アルミ鋳物

標　準　構　造　図・基　礎　図（ブランコ境界柵）
２連ブランコ境界柵（ＦＥ－４１）

S=1:50(A3)

標準構造図・基礎図(ブランコ境界柵)

ＩＳＯ９００１・ＩＳＯ１４００１の認証取得企業で品質管理された製品とし、（一社）日本公園施設業協会の賠償責任保険付と

鋼管は、溶融亜鉛メッキ・トップコート処理後、アクリル焼付塗装とする。

する。本製品は、遊具の安全に関する規準ＪＰＦＡ－ＳＰ－Ｓ：２０１４に準拠した製品とする。

工事箇所製　品　仕　様
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公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

号番面図尺縮

事業者名

図面名

公園名

甲府市  まちづくり部  公園緑地課

配置図

徳行公園

甲府市　徳行五丁目　地内

S=1:120(A3)

配　置　図（徳行公園）

工事箇所

13/15

（３９００

）

（
３
５
０
０

）

安全領域

１５００１
５
０
０

１９６０(基礎)

参考図

TJ603
四角形

TJ603
タイプライタ
16/19

Administrator
テキストボックス
（存置）

Administrator
テキストボックス
（存置）



公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

号番面図尺縮

事業者名

図面名

公園名

甲府市  まちづくり部  公園緑地課

配置図

大津公園

甲府市　大津町　地内

S=1:150(A3)

配　置　図（大津公園）

工事箇所

14/15

（
３９００

）

（
３
５
０
０

）

１９６０

(基
礎)

安全領域 １５００

１
５
０
０

（

３９００）

（
３
５
０
０

）

１９８０

(基
礎)

安全領域 １５００

１
５
０
０

参考図

TJ603
四角形

TJ603
タイプライタ
17/19

Administrator
テキストボックス
（存置）

Administrator
テキストボックス
（存置）



公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

号番面図尺縮

事業者名

図面名

公園名

甲府市  まちづくり部  公園緑地課

配置図

和田堀公園

甲府市　和田町　地内

S=1:150(A3)

配　置　図（和田堀公園）

工事箇所

15/15

参考図

TJ603
四角形

TJ603
タイプライタ
18/19

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
N



実施
公園施設長寿命化対策工事（徳行公園外）工事名

縮尺 図面番号

事業者名

図面名

公園名

甲府市 まちづくり部 公園緑地課

工事箇所

トイレ

甲府市　徳行五丁目　地内

徳行公園

図示

φ76

G.L

300

400

1
05

0

8
00

2
50

2000

R2
00

固定式

詳細図 S=1:20

R2
00

2
5
0

8
0
0

1
0
50

2000

6
8

1
00

25
0

φ76

300

400

取外し式

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

再生クラッシャラン

(RC-40)基礎

コンクリート

コンクリート

車止め（固定式）
車止め（取外し式）

車止め（取外し式）

標　準　構　造　図・基　礎　図（車止め）

2000 2000 20001000 1000

標準構造図・基礎図(車止め)

配置図 S=1:250
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